



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

K.A. Materieludlejning ApS

**Græse Strandvej 11
3600 Frederikssund**

CVR nr. 33 26 50 85

**Årsrapport for 2013
3. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

2. juli 2014

Kenneth Brix, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

K.A. Materieludlejning ApS
Græse Strandvej 11
3600 Frederikssund

Telefon: 40 21 93 78

E-mail: kaservice@mail.dk

CVR nr.: 33 26 50 85

Stiftet: 12. november 2010

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenneth Brix, Græse Strandvej 11, 3600 Frederikssund

Bankforbindelse:

Danske Bank og Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmateriel.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -586 anses for utilfredsstillende..

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2014.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2013

	Note		2012 t.kr.
Bruttoresultat		576.372	999
Personaleomkostninger	1	-557.810	-490
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-423.692</u>	<u>-366</u>
Resultat af ordinær primær drift		-405.130	143
Finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger		<u>-52.230</u>	<u>-4</u>
Ordinært resultat før skat		-457.360	163
Skat af årets resultat	3	<u>-128.400</u>	<u>-142</u>
Årets resultat		<u>-585.760</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-585.760</u>	<u>21</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>-585.760</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31. december 2013

Aktiver	Note		2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	1.577.971	1.400
Indretning af lejede lokaler	5	30.859	41
Materielle anlægsaktiver i alt		1.608.830	1.441
Anlægsaktiver i alt		1.608.830	1.441
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.404.434	2.874
Andre tilgodehavender		1.292.173	176
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	528.733	0
Tilgodehavender i alt		5.225.340	3.050
Likvide beholdninger		1.437.963	1.745
Omsætningsaktiver i alt		6.663.303	4.795
Aktiver i alt		8.272.133	6.236

Balance pr. 31. december 2013

Passiver	Note	2012 <u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>-524.401</u>	<u>62</u>
Egenkapital i alt	<u>-444.401</u>	<u>142</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.732.031	5.146
Selskabsskat	292.137	163
Anden gæld	<u>692.366</u>	<u>785</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>8.716.534</u>	<u>6.094</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>8.716.534</u>	<u>6.094</u>
Passiver i alt	<u>8.272.133</u>	<u>6.236</u>
Operationel leasing	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	61.359
Overført fra resultatdisponeringen	0	-585.760
Totalindkomst i alt	0	-585.760
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-524.401
Samlet egenkapital 31. december 2013		-444.401

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000

Noter

		2012 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	523.745	479
Sociale bidrag og personaleomkostninger	34.065	11
Personaleomkostninger i alt	557.810	490
 2 Af- og nedskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	423.692	366
Af- og nedskrivninger i alt	423.692	366
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.400	125
Regulering af udskudt skat	0	17
Skat af årets resultat i alt	128.400	142
 4 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	1.861.203	1.673
Tilgang i årets løb	590.800	188
Anskaffelsessum, ultimo	2.452.003	1.861
Af-/nedskrivninger, primo	-461.231	-107
Årets nedskrivninger	-412.801	-354
Af-/nedskrivninger, ultimo	-874.032	-461
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.577.971	1.400
 5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	54.457	54
Anskaffelsessum, ultimo	54.457	54
Af-/nedskrivninger, primo	-12.707	-2
Årets afskrivninger	-10.891	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-23.598	-13
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.859	41

Noter

 2012
t.kr.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>528.733</u>	<u>0</u>
---	----------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	<u>0</u>	<u>528.733</u>	<u>0</u>	<u>528.733</u>
I alt for regnskabsåret 2013	<u>0</u>	<u>528.733</u>	<u>0</u>	<u>528.733</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			<u>0</u>	<u>10,20</u>
I alt for regnskabsåret 2013			<u>0</u>	<u>10,20</u>

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 120 tkr.

Herudover er selskabet forpligtiget til at anvise en momsregistreret køber til udstyret til markedsværdi, dog minimum 75 tkr.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anita Schønberg, Græse Strandvej 11, 3600 Frederiksund